
 Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 03/18, 126/19 i 108/20) i članka 28. točke 30. 

Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica broj 02/21) Gradsko vijeće Grada 

Vodica na 8. sjednici od dana 28. lipnja 2022. godine, donosi 
 

 

ODLUKU  

o raspodjeli rezultata poslovanja Proračuna Grada Vodica 

prema stanju na dan 31. prosinca 2021. godine 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja ostvarenih u Proračunu Grada Vodica 

prema stanju na dan 31. prosinca 2021. godine utvrđuje se raspodjela rezultata i način utroška 

proračunskog viška iz 2021. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Utvrđuje se da je Grad Vodice u 2021. godini i u ranijim godinama ostvario financijski 

rezultat kako slijedi:  

1. Višak prihoda poslovanja (konto 92211) u iznosu od 44.945.563,65 kn 

2. Manjak prihoda od nefinancijske imovine (konto 92222) u iznosu od 21.366.081,29 kn 

3. Manjak primitaka od financijske imovine (konto 92223) u iznosu od 1.830.044,64 kn. 

 

Članak 3. 

 

 Manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 21.366.081.29 kn i manjak 

primitaka od financijske imovine u iznosu od 1.830.044,64 kn pokrit će se iz iskazanog viška 

prihoda poslovanja iz članka 2. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

 Višak prihoda poslovanja utvrđen nakon raspodjele iz članka 3. u iznosu od 

21.749.437,72 kn bit će raspoređen Planom Proračuna Grada Vodica za 2022. godinu za 

pokrivanje rashoda u 2022. godini. 

 

Članak 5. 

 

 Utvrđeni višak prihoda poslovanja iz članka 4. u iznosu od 21.749.437,72 kn se sastoji 

od: 

- višak prihoda od općih prihoda proračuna 10.574.319,80 kn 

- višak prihoda od naknada za koncesiju na pomorskom dobru 467.119,48 kn 

- višak prihoda od turističke pristojbe 169.042,42 kn  

- višak prihoda od komunalne naknade 910.364,53 kn 

- višak prihoda od komunalnog doprinosa 6.186.883,01 kn 

- višak prihoda od kapitalnih pomoći iz Državnog proračuna 500.000,00 kn 

- višak prihoda iz prethodnog razdoblja 2.941.708,48 kn 

 

 



Članak 6. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

KLASA: 400-08/22-01/04 

URBROJ: 2182-4-02/01-22-1 

Vodice, 28. lipnja 2022. 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


